
 

 

 

 

 

 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AKTAŞ–  Başkan – Fakülte Temsilcisi 

Tahsin DERTLİ – Üye 

Büro Personeli Hilal ŞENEL – Üye 

 

Genel Bilgiler: Sıfır Atık Komisyonu, Trabzon Üniversitesi’nin sıfır atık politikaları ve 

ilgili yönergeleri doğrultusunda; eğitim, öğretim, araştırma, üretim ve hizmet faaliyetleri 

sonucu oluşan atıkların, üretildikleri yerlerde geri dönüşüm türlerine göre ayrı ayrı 

toplanmasını, israfın önlenmesini, kaynakların verimli kullanılmasını ve atık miktarının 

azaltılmasını amaçlar. 

Komisyon; etkin atık toplama sistemlerinin kurulması, mümkün olduğunda atıkların geri 

dönüşüm tesislerinde yeniden kullanılabilir ürüne dönüştürülmesi, kullanılamayan atıkların 

ise çevreye zarar vermeden bertaraf edilmek üzere geçici depolanması ve ilgili birimlere 

teslim edilmesini sağlamak üzere çalışır. 

Komisyonun Görevleri: 

➢ İTBF bünyesinde sıfır atık uygulamalarını, Trabzon Üniversitesi yönergesi ve ilgili 

mevzuat hükümleri doğrultusunda planlamak, koordine etmek ve yürütmek. 

➢ Atıkların kaynağında ayrıştırılması, geri dönüşüm türlerine göre toplanması ve 

sınıflandırılması sürecini sağlamak; gerekli işaret ve bilgilendirme levhalarını uygun 

yerlere yerleştirmek. 

➢ Atık miktarının azaltılması, israfın önlenmesi ve kaynakların verimli kullanılması 

için gerekli çalışmalar yapmak. 

➢ Atıkların niteliklerine uygun şekilde geçici depolanmasını ve ilgili birimlere teslim 

edilmesini sağlamak. 

➢ Üniversitenin Sıfır Atık Koordinatörlüğü ve Koordinasyon Kurulu tarafından 

verilen iş ve işlemleri takip etmek ve yerine getirmek. 

➢ Sıfır atık konusundaki bilgilendirme ve farkındalık faaliyetlerini planlamak, öğrenci 

ve personel katılımını teşvik etmek. 

➢ Atık yönetimi ile ilgili raporları hazırlamak ve belirlenen tarihlerde Üniversite Sıfır 

Atık Koordinatörlüğüne sunmak. 

➢ Faaliyet alanına giren konularda yazılı ve görsel materyallerin tanıtım ve 

duyurularını yapmak. 

➢ Yapılan çalışmaları, elde edilen verileri, öneri, istek ve ihtiyaçları rapor haline 

getirerek fakülte idaresine sunmak. 

 

AYIKLAMA VE İMHA KOMİSYONU 



Çalışma Takvimi: 

➢ Komisyon, her eğitim-öğretim yılında en az bir kez toplanır. Gerektiğinde, başkanın 

veya Dekanlığın çağrısı ile olağanüstü toplantılar yapılabilir. 

➢ Komisyon, gündem oluştuğunda başkanın çağrısı ile toplanır. Toplantı, üye tam 

sayısının salt çoğunluğu ile açılır ve katılanların salt çoğunluğu ile karar alınır. Oylama 

açık usulle yapılır; eşitlik halinde Başkanın oyu belirleyicidir. 

➢ Komisyon Başkanı ve üyeleri Dekanlık tarafından görevlendirilir. Görev süresi sona 

eren üyeler yeniden görevlendirilebilir. Müdür, gerekli gördüğü durumlarda, görev 

süresi dolmadan komisyon başkanı ve üyelerinde değişiklik yapabilir. 

➢ Gerekli durumlarda diğer ilgili komisyonlarla iletişime geçerek ortak toplantılar 

düzenler. 


